sua **Q**uod
q g passioe
domini i ed
fictioe fidei
et oritur
p dicitur vo
lucit ex his
magna habe
bit sui studi
omissio **H**a
sicut scriptum
e da omissoz
sapienti et
sapienter e
ur

Colla
no vincto p.
sicut thro
pfeffoz ad
vniuersitate her
delbergem **H**a
no dmi ied
De aduatoe
eclesie

In pres et frs i xpo ihu
dilectissim **E**t si apud pla
tone ayll9 nigrin i suo thi
meo vsus siue fins quo f
moms sic mutue voluntatis mdita pande
Apud in legitime theologizantes fins grat
a au9 eius9 exatue i implantare et in
ferre animos fidelu celestibus mysteris et
no apparentibus **P**atens e q dicitur no f
mors quo ad fine in phantia q theologiza
au **C**oe in vniuersa est q eoz dicitur opus
est vota hoc e voluntatis siue affectu **I**nde
qm didim9 beat sed9 nigrin i ho suo de spu

sic loquuntur p[ro]m[iss]io q[uo]d quod volum[us] m[er]e co-
 ap[er]t[ur]a et et id[em] alterius sensu m[er]e am[er]o l[an]-
 g[ua]e organu[m] mouet Et plectio h[uius] ad pa-
 la[m] collidentibus dentib[us] uti acie t[er]tia clo-
 qua t[er]tia[m] Et deinde quod voluntate conce-
 p[er]it[ur] voce ex-
 p[er]im[us] legem
 res itaq[ue] ca[us]a ph[is]i-
 ca theologos
 ponderare h[uius]-
 m[er]e m[er]e af-
 fect[us] verborum
 salte[m] si late lu-
 min[us] saporis
 ip[s]i intellect[us]
 p[er] v[er]ba ap[er]hen-
 dere vult
 Hinc deuot[us]
 bernard[us] t[er]c-
 pistola sua ad
 cartusien[sem]
 aut[em] m[er]e p[er]
 reus dauid
 intelligere in
 si ip[s]a exp[er]ien-
 na psal[ter]i af-
 fect[us] m[er]e
 De[us] pau-
 lum h[uius] eius
 m[er]e qu[od]
 en[im] sp[irit]u sine
 affectu script[ur]e
 fide sine eo-
 dem legi et
 intelligi des[er]-
 uerunt Distrepant in p[re]fator[um] s[er]mones ad
 m[er]e C[on]tra teste beato aristoteli. 66. m[er]e
 suo t[er]tio magis sunt ph[is]ic[us] s[er]mones in
 roma Et bonos m[er]e m[er]e m[er]e aut[em]
 em[er]e et pulch[er]e m[er]e sam habentes et p[er]m-
 dogmatu[m] veritibus. De s[er]monibus aut[em]
 theolog[is] aut[em] aut[em] morali suo p[ri]mo t[er]tio p[er]
 p[er]nantes diuini s[er]monis sobria mente eleuat
 et euolare facit ad regionem sup[er]iore[m] Et po-
 terit bonor[um] m[er]e thesauris p[er]gens g[er]-
 theologus ille aq[ui]l[us] visus ioh[ann]es d[omi]n[us]
 Et amplius legitimo s[er]mone t[er]re plantare a-
 m[er]e fidelu[m] t[er]re m[er]e sancte Cui[us]
 t[er]re p[er]nantes dedicat[ur] festinam[us] aut[em] Ecce ta-

rore suo dicit ei cu[m] reuersus fuit
 est reddenda q[uo]d si reuer[te]ri noluit q[uo]-
 pellatur. si uero iudicio ecce ab eo
 recessit ad recipiend[um] eu[m] nulla
 tenus dicitur expellenda. **I**mmo.
Quanto te. iiii. ferrariensis. ep[iscop]o.
 nouum in canoico iure p[er]t[ur]-
 7. i. sane. f. t. f. m[er]e m[er]e q[uo]d
 alio iugum ad h[er]em t[er]re
 qui reliquit ad s[er]ua uota desinat
 uolare. q[uo]d utru[m] possit si p[er] tuas
 nos dixisti l[ic]et d[omi]n[us] nos
 igit[ur] q[uo]d s[er]uantes distinguimus
 h[er]e quidam p[er] n[on] sensisse aliter
 uideatur En ex duob[us] infidelib[us]
 al[ter] ad fidem catholicam q[ui]tat
 ut ex duob[us] fidelib[us] al[ter] labat in
 h[er]em uel decidat in gentilitatis
 errorem si en[im] aliter infidelu[m] co-
 iugiu[m] ad fidem catholicam d[omi]n[us]
 alio uel nullo m[er]e ut n[on] sine blas-
 phemia diuini no[m]i[n]is ut ut p[er]tra-
 hat eum ad mortale peccat[um] ei co-
 hitare uolente qui relinquitur
 ad s[er]ua si uoluit uota t[er]re
 hoc cau[m] intelligim[us] q[uo]d aut ap[er]s in
 fidelis discedit discedat fr[ater] enim
 ut s[er]uor n[on] est h[er]e t[er]re subiectus
 i h[er]e canonem t[er]re in quo d[omi]n[us] g[er]-
 melia creatoris soluit uis m[er]e cr-
 ea eum qui relinquitur. si uero
 al[ter] fidelu[m] iugum uel labat i h[er]-
 sim ut t[er]re ad gentilitatis er-
 rorem n[on] credimus q[uo]d in hoc cau[m]
 is qui relinquitur uiuente alio
 possit ad s[er]uas nuptias uolare